
ART DER BAULICHEN NUTZUNG  

ÜBERBAUBARE GRUNDSTÜCKSFLÄCHE

MASS DER BAULICHEN NUTZUNG

GE Gewerbegebiet (§ 8 BauNVO) 

FESTSETZUNG DURCH PLANZEICHEN

Baugrenze

oa
offene Bauweise, abweichend in Bezug 
auf die Gebäudelänge  (Gebäude > 50 m 
Länge zulässig, max. 80 m Länge) 

VERKEHRSFLÄCHE

Nutzungsschablone
Art der baulichen

Nutzung
Bauweise

Grundflächenzahl
GRZ

Bauform / Dachneigung

max. Wandhöhe

max. Anzahl
Vollgeschosse

max. Gesamthöhe

BAUWEISE

Kontingente
LEK tags maximal zulässiges Emmissions- 

kontingent tagsüber in Dezibel 
LEK nachts maximal zulässiges Emmissions- 

kontingent nachts in Dezibel

100

2

51

4

8

Rudolf-Diesel-Straße

Rudolf-Diesel-Straße

St.-Denis-d`Anjou-Straße

228/3

212

215

215/1

213

215/3

211/8

211/5

211/7

212/2

209

189
188/1

198

210/1

210

211/1

211/11
211/13

211/9

211/6

211

228

233

Geltungsbereich BP "Feuerwehr / Gewerbe"

0°= Norden

B

A

40,5

40,5

76,6
8,5

8,5

100

8

10

 oa

0,8

GE-2

GH = 12,0

III

WH = 10,0

SD, PD, FD  /  5°-30°

70,00

70,00

70,00

70,00

 oa

0,8

GE-1

GH = 12,0

III

WH = 10,0

SD, PD, FD  /  5°-30°

 oa

0,8

GE-3

GH = 12,0

III

WH = 10,0

SD, PD, FD  /  5°-30°

5

3

3

3

5

5

8,5

Emissionskontingente GE-1
LEK tags    = 61 dB(A) 
LEK nachts = 46 dB(A) 

Emissionskontingente GE-2
LEK tags    = 61 dB(A) 
LEK nachts = 46 dB(A) 

Emissionskontingente GE-3
LEK tags    = 62 dB(A) 
LEK nachts = 47 dB(A) 
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N

Baugrenze

GRÜNFLÄCHEN

Grenze des räumlichen Geltungsbereiches 
des Bebauungsplanes

Grundstücksgrenzen mit Flurstücksnummern624

bestehende Gebäudekörper 
gemäß digitaler Flurkarte

Bemaßung, Maßzahlen8,1

SONSTIGE PLANZEICHEN

Einzelbaum 1. / 2. Wuchsordnung;
festgesetzter Baumstandort

Straßenbegrenzungslinie

VERKEHRSFLÄCHE

Öffentliche Straßenverkehrsfläche

Bereich ohne Ein- und Ausfahrt

Sichtdreieck

private Grünfläche mit Anpflanzen von Bäumen 
und Sträuchern - Straßenbegleitgrün und 
Gebietseingrünung

380 / 220 - kV - Leitung - oberirdisch
 mit 36,5 m Schutzstreifen beidseitig

Grünfläche entlang 20 - kV - Leitung - 
Schutzstreifen/Schotterrasen

HINWEISE

gliedernder Grünstreifen mit Gehölzgruppen auf 
Privatgrund - ohne bauliche Nebenanlagen, 
Stell- oder Lagerplätze

Grenze Anbaubeschränkungszone Autobahn, 
siehe Hinweise durch Text Ziffer 12

Referenzpunkt Richtungssektoren (Bezugspunkt 
Zusatzkontingente, s. textliche Festsetzungen)

Abgrenzung Richtungssektoren mit Bezeichnung 
(Zusatzkontingente s. textliche Festsetzungen)A

Immissionsschutz

AUSFERTIGUNG 
Die vorliegende Planzeichnung zum Bebauungsplan wird hiermit 
ausgefertigt.

Hiermit wird ebenfalls bestätigt, dass der Bebauungsplan bestehend aus 
der Planzeichnung, den Festsetzungen und Hinweisen durch Text (Seiten 
1 bis XY) und der Begründung (Seiten 1 bis XY), jeweils in der Fassung 
vom XX.XX.2023 dem Beschluss des Gemeinderates vom XX.XX.2023 
zu Grunde lag und diesem entspricht.

Buxheim den ...................................

(Siegel)

..................................................................
Wolfgang Schmidt, 1. Bürgermeister  (Unterschrift)

VERFAHRENSVERMERKE 
Die Verfahrensvermerke befinden sich im Anschluss an die textlichen 
Festsetzungen.
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